HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:  48 /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày  10  tháng  12  năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực và các Ban HĐND thị xã Vĩnh Châu

(Từ ngày 13/12/2021 đến ngày 17/12/2021)

Thứ Hai (ngày 13/12/2021):

- 7 giờ 30, Chủ tịch, Phó Chủ tịch dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ

thị xã khóa XII, nhiệm kỳ 2020-2025.

- 13 giờ 30, Phó Chủ tịch dự lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho đối

tượng 3.

- Các Phó trưởng ban làm việc bình thường.

Thứ Ba (ngày 14/12/2021):

- 14 giờ, Chủ tịch làm việc với Văn phòng HĐND và UBND thị xã về

chuẩn bị nội dung kỳ họp thứ 4 Hội đồng nhân dân thị xã khóa XII, nhiệm kỳ

2021-2026, điểm tại Phòng họp số 3, Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

- Phó Chủ tịch dự lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho đối tượng 3.

- 13 giờ 30, PTB Kinh tế-Xã hội họp đóng góp Báo cáo thẩm tra của Ban

Kinh tế-Xã hội, điểm tại Phòng họp số 2, Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

- PTB Pháp chế, PTB Dân tộc làm việc bình thường.

Thứ Tư (ngày 15/12/2021):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch giải quyết công việc cơ quan.

- Các Phó trưởng ban làm việc bình thường.

Thứ Năm (ngày 16/12/2021):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch, các Phó trưởng ban dự kỳ họp thứ 4 Hội đồng

nhân dân thị xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thứ Sáu (ngày 17/12/2021):

- 7 giờ 30, Chủ tịch kiểm tra tình hình hoạt động của Trạm Y tế lưu động

xã Lai Hòa.

- Phó Chủ tịch giải quyết công việc cơ quan.

- Các Phó trưởng ban làm việc bình thường./.

Nơi nhận:
- TT.HĐND tỉnh;

- TT.TU, UBND, UB.MTTQVN thị xã;

- Đài Truyền thanh;

- TT.HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lâm Văn Tám

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-10T15:44:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lâm Văn Tám<lvtam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T16:38:23-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thị xã Vĩnh Châu<hoidongnhandan.thixavc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!